新产品
ISO15552标准气缸
SCW 2 Series
ISO15552 STANDARD SCW 2 SERIES
ISO系列气缸全新升级上市
New Products
C-CC-1362C
ISO系列气缸全新升

 h
12
φ
D
KK
ZZ
φCN
R ER
L
φ
E
K
 e
8
缸径 CE CK CM CL ER KK LE 型号
φ32 40 10 10 19 11.5 M10×1.25 20 SCWP2-Y-32
φ40 48 12 12 24 13 M12×1.25 24 SCWP2-Y-40
φ50,63 64 16 16 32 18 M16×1.5 32 SCWP2-Y-50
φ80,100 80 20 20 40 24 M20×1.5 41 SCWP2-Y-80
缸径 AX CE CN D EN ER KK LE Z 型号
φ32 20 43 10 19 14 14 M10×1.25 15 13 SCWP2-I-32
φ40 22 50 12 22 16 16 M12×1.25 17 13 SCWP2-I-40
φ50,63 28 64 16 27 21 21 M16×1.5 22 15 SCWP2-I-50
φ80,100 33 77 20 34 25 25 M20×1.5 26 15 SCWP2-I-80
缸径 EK L 型号
φ32 10 36 SCWP2-P2-32
φ40 12 42 SCWP2-P2-40
φ50,63 20 54 SCWP2-P2-50
φ80,100 20 62 SCWP2-P2-80
缸径 EK L 型号
φ32 10 62 SCWP2-P1-32
φ40 12 70 SCWP2-P1-40
φ50 16 78 SCWP2-P1-50
φ63 16 92 SCWP2-P1-63
φ80 20 112 SCWP2-P1-80
φ100 20 132 SCWP2-P1-100
注：SCWP2、SCWT2通用。
10
单耳环支撑件（B1）、双耳环支撑件（B2）
单耳环支撑件（B1） 双耳环支撑件（B2）

UL
R
A
EA
φEB
φHB
U
RG
L
BT
G
PH
φCK H9
R BR
缸径 C CB CD CE CE1 CE2 D EW F G FL L MR TG UB B1型号 B2型号
φ32 6.6 26 10 46 49 46 11 26 8 5.5 22 12 10 32.5 45 SCWP2-B1-32 SCWP2-B2-32
φ40 6.6 28 12 52 57 52 11 28 8 5.5 25 15 12 38 52 SCWP2-B1-40 SCWP2-B2-40
φ50 9 32 12 65 65 65 14 32 10 6.5 27 15 12 46.5 60 SCWP2-B1-50 SCWP2-B2-50
φ63 9 40 16 75 75 75 14 40 10 6.5 32 20 16 56.5 70 SCWP2-B1-63 SCWP2-B2-63
φ80 11 50 16 95 95 95 17.5 50 14 10 36 20 16 72 90 SCWP2-B1-80 SCWP2-B2-80
φ100 11 60 20 114 116 114 17.5 60 14 10 41 25 20 89 110 SCWP2-B1-100 SCWP2-B2-100
缸径 BR BT CK EA EB EM G GL HB PH RA TE UL UR 型号
φ32 10 8 10 10 11 26 7 21 6.6 32 18 38 51 31 SCWP2-B3-32
φ40 11 10 12 12 11 28 9 24 6.6 36 22 41 54 35 SCWP2-B3-40
φ50 12 12 12 16 15 32 11 33 9 45 30 50 65 45 SCWP2-B3-50
φ63 15 12 16 16 15 40 11 37 9 50 35 52 67 50 SCWP2-B3-63
φ80 15 14 16 20 18 50 13 47 11 63 40 66 86 60 SCWP2-B3-80
φ100 19 15 20 20 18 60 14 55 11 71 50 76 96 70 SCWP2-B3-100
注：SCWP2、SCWT2通用。
11
注意事项
设计·选型时